
 

 

                             

報道関係者各位 

2015 年 12 月 21 日 

株式会社インターワークス 

 

CGM型アルバイト求人アプリ『ぽけじょぶ』 

PC版のサービス提供、及び事前登録開始のお知らせ 
 

 

 株式会社インターワークス（本社：東京都港区、代表取締役社長：雨宮 玲於奈、東証マザーズ：6032）は、位置情報を用い

た CGM 型アルバイト求人アプリ『ぽけじょぶ』につきまして、2015年 12 月 21日に PC 版（https://pokejob.com/）サービス提

供、及び、アプリ版（iPhone対応／無料）の事前登録受付を開始したことをお知らせいたします。 

 PCサイトでは画面の地図上で、既に投稿されている貼り紙を検索してご覧いただけるようになり、『ぽけじょぶ』を体験出来るよ

うになっております。 

また、PC サイトでは、アプリ版『ぽけじょぶ』のリリースに先駆けて事前登録の受付を開始いたしました。アプリ版『ぽけじょぶ』の

リリースは 2016年 1月を予定しておりますが、正式なリリース日程が確定しましたら、改めて発表させていただきます。 

 

■『ぽけじょぶ』とは 

ユーザーが投稿した求人貼り紙を通じて、求職者の生活範囲にある仕事と、貼り紙を用いて求人を募集している店舗（企業）

をつなぐ CGM型アルバイト求人アプリです。 

『ぽけじょぶ』には、街の店頭にある貼り紙の求人情報が多数集まるため、求職者の方にとっては、これまでオンライン上では見

つけることができなかった「生活範囲のちょっと先にある求人情報」を見つけることができます。 

 また、求人を募集する店舗・企業にとっては、簡単に、タイムリーに、オンライン上に求人を掲載することができ、その近辺を生

活範囲としている求職者の方に見ていただくことができます。それによって今までウェブ求人メディアの課題であった生活範囲、

営業範囲での人材マッチングを可能にします。 

 

引き続き、優れた雇用マッチングサービスを創造するべく、全社一丸となってアプリの開発に努めてまいりますので、今後とも

ご支援、ご協力を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                             

■株式会社インターワークスについて 

代表取締役社長 雨宮 玲於奈 

証券コード   6032  東証マザーズ 

所在地     東京都港区西新橋 1-6-21 NBF 虎ノ門ビル 8 階 

設立      1991（平成 3）年 3 月 

資本金     1 億 6,301 万円 

URL       http://interworks.jp/ 

事業の内容   M&S（メディア&ソリューション）事業 

        人材紹介事業 

        採用支援事業 

運営サイト   工場ワークス           URL：http://04510.jp/ 

派遣 Style          URL：http://www.haken.or.jp/ 

         アパレルワークス       URL：http://apworks.jp/ 

         Waccle（わっくる）     URL：http://waccle.com/ 

         転職エージェントアイ・アム URL：http://www.i-am.jp/ 

 

グループ会社  日本データビジョン株式会社 URL：http://www.jdv.co.jp/ 

 

http://interworks.jp/
http://04510.jp/
http://www.haken.or.jp/
http://apworks.jp/
http://waccle.com/
http://www.i-am.jp/
http://www.jdv.co.jp/

